单 位 从 业 人 员 年 末 人 数

                                                                         单位：人

	项    目
	全市
	2007年分县区

	
	2006年
	2007年
	比增 %
	市  直
	源城区

	总    计

一、按登记注册的类型分

  国有经济

  城镇集体经济

  其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

   企  业

   事  业

   机  关

三、按国民经济行业分
农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织
国际组织

四、按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业
	212524

100732

20616

91176

130422

55719

26383

1968

2704

79599

7315

15165

5430

1895

6460

4351

4337

2325

2943

1855

1932

294

35017

9613

942

28379

1968

104783

105773
	223172
102140

18772

102260

139112

57291

26769

2008
2773

90604

6723

13121

5679

2045

6144

4240

4420

2302

2952

1931

2243

177

35801

10044

1043

28922

2008
113221

107943
	5.01
1.39
-8.94

12.16
6.66
2.82
1.46
2.03
2.55
13.83
-8.09
-13.48
4.59
7.92
-4.89
-2.55
1.91
-0.99
0.31
4.10
16.10
-39.80
2.24
4.48
10.72
1.91
2.03
8.05
2.05
	76344
16796

706

58842

64694

6911

4739

143

50281

1090

2326

1637

1774

1350

2074

2189

1062

784

1003

421

40

2203

1577

298

6092

143

53697

22504
	18679
5682
3238

9759
13251

3440

1988

386

20

9040

2106

162

189

459

220

463

123

20

289

64

2219

739

82

2098

386

11166

7127
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单位从业人员年末人数(续)

                                                                         单位：人

	项    目
	2007年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总    计

一、按登记注册的类型分

  国有经济

  城镇集体经济

  其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

  企  业

  事  业

  机  关

三、按国民经济行业分

农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织
国际组织
四、按产业分

  第一产业

  第二产业

  第三产业
	26520
13334

3540

9646

14719

6997

4804

290

197

9502

755

2036

290

148

475

303

399

41

517

103

40

4875

1232

150

5167

290

12490

13740
	17910
12962

1579

3369

6723

7704

3483

69

163

2617

899

1608

707

7

348

428

248

65

289

135

146

32

5459

1077

80

3533

69

5287

12554
	37381
22962

6980

7439

18507

14565

4309

139

100

8048

1912

3617

1261

116

2749

555

597

455

542

273

387

20

9630

2535

136

4309

139

13677

23565
	25702
17611
1066
7025
10429

11429

3844

450

6808

1152
261

1114

579

192

465

40

272

234

601

21

7456

1904

101

4052

450

8221

17031
	20636
12793

1663

6180

10789

6245

3602

531

2293

4308

915

1167

508

454

229

302

176

425

163

359

3959

980

196

3671

531

8683
11422
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